СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23 декабря  2015 г. № 61
         п. Усть-Омчуг

Об утверждении структуры
администрации Тенькинского городского округа
 Магаданской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 43 Устава муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области,
Собрание представителей Тенькинского  городского округа

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.

2. Признать утратившими силу:
	решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области от 25 апреля 2006 г. № 197 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области»;
решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области от 29 декабря 2006 г. № 242 «О внесении изменений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 25.04.2006 № 197 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области»;
решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области от 24 июля 2009 г. № 146 «О внесении изменений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 25.04.2006 № 197 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области»;
решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области от 23 ноября 2010 г. № 229 «О внесении изменений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 25.04.2006 № 197 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области»;
	решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области от 23 июля 2013 г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 25.04.2006№ 197«Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области»;
	решение Тенькинского районного Собрания представителей Магаданской области         от 2 февраля 2015 г. № 3 "О внесении изменений и дополнений в решение Тенькинского районного Собрания представителей от 25.04.2006 г. № 197 «Об утверждении структуры администрации Тенькинского района Магаданской области».

	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. председателя Собрания представителей
Тенькинского городского округа				               В.Д. Алдошина

Глава
Тенькинского городского округа 				                 И.С. Бережной

Утверждена
решением Собрания представителей
Тенькинского городского округа
23 декабря 2015г. № 61
Структура администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
 (
Глава Тенькинского городского округа
)

 (
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
(исполнительно-распорядительный орган)
)

 (
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
) (
Управляющий делами
 Администрации
) (
Заместитель главы Администрации по вопросам социальной политики
) (
З
аместитель главы А
дминистрации
, руководитель комитета финансов
) (
Первый заместитель главы Администрации
)

 (
Комитет  финансов
) (
Комитет ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения
)
 (
Правовой отдел
) (
Отдел муниципального контроля
)
 (
Управление образования и молодежной политики
)

 (
Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
) (
Отдел по организационному и информационному обеспечению
)
 (
Комитет экономики и стратегического развития территории
)

 (
Отдел культуры
)
 (
Единая дежурно-диспетчерская служба
)

 (
Архивный отдел
)
 (
Комитет по управлению муниципальным имуществом
) (
Сектор физической культуры, спорта и туризма
)
 (
Территориальная администрация

п. Омчак
)
 (
Отдел ЗАГС
)

 (
Территориальная администрация

 п.
Мадаун
)

 (
Территориальная администрация

п. Гастелло
)

 (
Территориальная администрация

с. Оротук
)